
SÖ 1993:33-38 Nr 36
Avtal med De Socialistiska Rådsrepublikernas Union 
rörande ömsesidigt slopande av viseringar för kurirpass 
Stockholm den 30 juni och 11 juli 1956

A vtalet som  skedde genom  utväxling  av p ro m em o rio r in n eb är a tt fö r in- 
och utförsel sam t tran sitering  genom  Sverige respektive Sov jetun ionen  av 
svensk respektive sovjetrysk d ip lom atpost endast e rfo rd ras a tt k u rire rna  
innehar svenska respektive sovjetryska pass försedda m ed gällande svensk 
och sovjetrysk visering sam t fö r resan u ts tä llda  kurirpass.

I sam band  m ed genom gången av de b ila tera la  av ta len  m ed R yska fede
rationen  har beslu tats a tt de tta  avtal skall publiceras (se SÖ 1993:32).

Nr 37 
Avtal med De Socialistiska Rådsrepublikernas Union 
angående transitflygningar som är befriade från visering 
Stockholm den 22 september och 16 november 1959

A vtalet innebär a tt svensk respektive sovjetisk flygresenär ej behöver 
inneha visering, när han i sam band  m ed byte av flygplan uppehåller sig i 
transitha llen  på svensk respektive sovjetisk flygplats. I nödfall kan sovje
tisk gränskontrollm yndighet på flygplatsen u tfä rda  tillstånd  fö r svensk 
resenär a tt uppehålla sig högst 48 tim m ar i sådana städ er i S ovjetun ionen  
som  ä r öppna för u tlänn ingar sam t svensk passkontro llm yndighet u tfärda 
tillstånd  för sovjetisk resenär, som  flyger m ed SAS, A eroflots eller F inna irs  
flygplan, a tt v istas i S tockholm  högst 48 tim m ar.

I sam band  m ed genom gången av de b ila tera la  av talen  m ed R yska fede
rationen  har beslu tats a tt d e tta  avtal skall pub liceras (se SÖ 1993:32).

Nr 38 
Avtal med De Socialistiska Rådsrepublikernas Union 
rörande utfärdande av visering för upprepade inresor med 
ett års giltighetstid, till familjemedlemmar till SAS-per- 
sonal med stationering i De Socialistiska Rådsrepubli
kernas Union och till AEROFLOT-personal med statio
nering i Sverige 
Moskva den 11 januari 1972

A vtalet innebär a tt all SA S-personal s ta tionerad  i D e Socialistiska R åds
republikernas U nion  jä m te  deras fam iljem ed lem m ar beviljas visering, 
som gäller för upprepade u t- och in reso r u n d er e tt år.

1 sam band m ed genom gången av de b ila tera la  av talen  m ed R yska fede
rationen  har beslu tats a tt d e tta  avtal skall publiceras (se SÖ 1993: 32).
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